

Stupeň rozpočtu: cen. nab. VAR 1

Výměna osvětlení chodeb v objektu na nám. Míru 196/79 - LED svítidla BELTR
Objednatel: Okresní státní zastupitelství Svitavy**Rozpočet č.: RZ2018085****Rekapitulace rozpočtu:****HLAVA III.****Základní rozpočtové náklady**

Materiál	340,80 Kč
Svítidla a sv. zdroje	41 162,40 Kč
Demontážní práce dle ceníku VC-21M dem	3 600,00 Kč
Hodinové zúčtovací sazby	4 200,00 Kč
Montážní práce dle ceníku VC-21M	10 620,00 Kč
Subdodavatelské práce	3 300,00 Kč
Celkem	63 223,20 Kč

HLAVA VI.**Vedlejší náklady**

PPV 6% z montážních prací	ze základu 17520 Kč	1 051,20 Kč
Mimostaveništní doprava a přesun (3% z dodávky sv.)	ze základu 41162.4 Kč	1 234,90 Kč
Celkem		2 286,10 Kč

Celkem bez DPH 65 509,30 Kč**Daň z přidané hodnoty (DPH)**

základní 21%	21% z	65 509,30 Kč	13 756,95 Kč
DPH Celkem			13 756,95 Kč

Celkem s DPH 79 266,30 Kč

Zpracoval: Oldřich Šišmiš

Dne: 16.8.2018

Položkový rozpis rozpočtových nákladů:

		Dodávka svítidel					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem		
1	TREVOS Sv. BELTR 3200/840 22W LED 4000K	18	ks	980,00 Kč	17 640,00 Kč		
2	TREVOS Sv. BELTR 6400/840 42W LED 4000K	18	ks	1 290,00 Kč	23 220,00 Kč		
3	PHE ekologický poplatek	36	ks	8,40 Kč	302,40 Kč		

Celkem bez DPH: 41 162,40 Kč

Sazba DPH: základní 21% 8 644,10 Kč

Materiál						
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem	
1	m	kabel CYKY 3x1,5J	18	m	11,60 Kč	208,80 Kč
2	m	svorka EKL 1,5-4mm2	8	ks	16,50 Kč	132,00 Kč

Celkem bez DPH: 340,80 Kč

Sazba DPH: základní 21% 71,57 Kč

Demontážní práce dle ceníku VC21-DEM						
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem	
1	D210 201021	Svítidla zářivková do 2x40 W,stropní,s krytem	18	ks	100,00 Kč	1 800,00 Kč
2	D210 201025	Svítidla zářivková do 2x58 W,stropní,s krytem	18	ks	100,00 Kč	1 800,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 600,00 Kč

Sazba DPH: základní 21% 756,00 Kč

Montážní práce dle ceníku VC21-M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem			
1	210 201038.R1 Svítidlo stropní LED do 50W	36	ks	295,00 Kč	10 620,00 Kč			

Celkem bez DPH: 10 620,00 Kč

Sazba DPH: základní 21% 2 230,20 Kč

Práce v HZS						
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem	
1	HZS	nezměřitelné práce při montáži v provozních podmínkách		6 hod	280,00 Kč	1 680,00 Kč
2	HZS	úpravy vývodů stávajícího osvětlení		9 hod	280,00 Kč	2 520,00 Kč

Celkem bez DPH: 4 200,00 Kč

Sazba DPH: základní 21% 882,00 Kč

Subdodavatelské práce

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem
1	LIKÓ	1	kpl	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
2	úklid	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH:					3 300,00 Kč
Sazba DPH: základní 21%					693,00 Kč

Zpracoval: Oldřich Šišmiš

Dne: 16.8.2018